Firrma Strale Ort Tel Fax Mail
AII|aan Verspherungen Marktstrale 21 93176 Beratzhausen 09493/ 959961 agentur.mehringer@allianz.de
Tobias Mehringer
Automobile Werner Schneider Steigerwaldstr. 8 93176 Beratzhausen 09493/ 2644 09493/ 902953 info@automobile-schneider.com
Béckerei Schwendner Kirchplatz 1 93176 Beratzhausen 09493/744 09498/9071901 franzschwendner33@gmail.com
Baumer Putze GbR Dorfstr. 1 93176 Beratzhausen 09493/ 2454 09493/ 774 info@baumerbau.de
Baufirma Johann Jochum Maria-Hilf-Berg 3 93176 Beratzhausen 09493/759 09493/2546 Jochum-Bau@gmx.de
Biswenger Hans Installation Tannenstr. 10 93176 Beratzhausen 09493/ 1219 09493/ 2454 info@biswenger.de
Bleicher Bernhard Fliesen Ostmarkstr. 19 93176 Beratzhausen 09493/ 959300 09493/ 959301 h-b.bleicher@t-online.de
Deibl Fitness-Studio Tannenstr. 12 93176 Beratzhausen 09493/ 1053 09493/ 959910 sportstudio.d@t-online.de
DN Entertainment Produktions GmbH Zehenthof 1 93176 Beratzhausen 0171/5242369 detlef(@doublenuts.tv
Déllinger Schuhmoden Johann-Erl-Platz 5 | 93176 Beratzhausen 09493/ 902096 09493/ 902041 schuhmoden.doellinger@t-online.de
EMM Elektro Mehringer Kugelbergweg 12 | 93176 Beratzhausen 09493/ 2497 09493/ 902942 elektro.mehringer(@t-online.de
Fahrschule Schuster Marktstr. 17 93176 Beratzhausen 09492/ 6768 09492/ 905800 info@fahrschulen-schuster.de
Feuerer Alois Fuhrunternehmen Industriestr. 13 93176 Beratzhausen 09493/ 2050 09493/ 959745 Feuerer.fuhrunternehmen@t-online.de
Fiat Autohaus Eichenseer Industriestr. 2 93176 Beratzhausen 09493/ 410 09493/ 2373 fiat-eichenseer@t-online.de
FuRbdden Gehr Parsberger Str. 76 | 93176 Beratzhausen 09493/ 90023 09493/ 90024 hubertgehrgmbh@web.de
GBB - Bauelemente Tannenstr. 18 03176 Beralzhausen | 00493/902682 | 09493/959815 | info@gbb-bauelemente.de
Bauer Gerhard
. 09493/951381,
Geschenkideen . . )
. Farbergasse 5 93176 Beratzhausen 09493/741,0160/ | 09493/ 951759 geschenkideen-eichenseher@web.de
Eichenseher Franz
91933732
Getranke Zuckermeier Paracelsusstr. 21 93176 Beratzhausen 09493/ 2357 franzis59@gmx.net
Hansch Bettina Kanalreinigung Industriestr. 22 93176 Beratzhausen 09493/ 95160 09493/ 951610 bettina@kanal-tv-haensch.de
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Hauser Apotheke Bahnhofsstr. 8 93176 Beratzhausen 09493/ 90099 09493/ 90098 info@hauser-apotheke.de

Landhasthof Friesenmiihle Friesenmiihle 1 93176 Beratzhausen 09493/ 735 09493/ 2471 info@friesenmuehle.de

Luef Thomas Versicherungen Hinterer Markt 1 93176 Beratzhausen 09493/ 2052 09493/ 2832 thomas.luef@luef.info

Metzgerei Paulus Marktstrasse 35 93176 Beratzhausen 09493/732 info@metzgerei-petermichl.de
C"v\;\fe';"zz'ﬁ’:cyhe;;fzg Margaretenstr. 4 | 93047 Regensburg 00411207366 |ooat/207ee1y | Semstinarithoppah@mittelbayerische.de
Opel Autohaus Ferstl Schlossweg 1 93176 Beratzhausen 09493/ 2031 09493/ 2306 info@opel-ferstl.de

Optik Niebler Marktsr. 5 93176 Beratzhausen 09493/ 2916 09493/ 2916 optik-niebler@t-online.de

Parkett FuBboden Weigert Bischof-Weig-Str. 28 | 93176 Beratzhausen 09493/ 302 09493/ 2472 parkett.weigert@t-online.de

Pizzeria DaLuigi Laaberer-Stralte 12 | 93176 Beratzhausen 09493/ 9526840 zzgz;g;ﬂli(;;eratzhausen @vahoo.de
Physiotherapie Praxis im Markt Bischof-Weig-Str. 42 | 93176 Beratzhausen 09493/9597651 09493/9597652 beratzhausen@physio-hemau.de
Raiffeisenbank Marktstr. 27 93176 Beratzhausen 09493/ 902746 09493/ 2557 gottfried.feuerer@rb-opf-jura.de
Rechberger Hof (Schmidmeier) ;f:r;hard'NUb'er' 93176 Beratzhausen | 09493/ 1553 09493/902656 | info@rechberger-hof.de

Relax Tours (Spangler Reinhard) Marktstrafie 20 93176 Beratzhausen 09493/ 9 528735 _

Schreinerei Krotter Dorfstr. 33 93176 Beratzhausen 09493/ 2038 09493/ 1023 info@schreinerei-alfons-krotter.de
Sparkasse Regensburg Laaberer Strale 13 | 93176 Beratzhausen | 09493/ 95163-3737 22:33/ 90163 ii‘;?sa;ﬁfz'cgjnd@Sparkasse'
Steuerberater Raimund Stark Marktstr. 5 93176 Beratzhausen 09493/ 90020 09493/ 90021 info@stark-steuerkanzlei.de

W + F Haustechnik Industriestr. 22 93176 Beratzhausen 09493/ 834 09493/ 2566 info@WF _haustechnik.de

Wittl Bau Parsberger Str. 64 | 93176 Beratzhausen 09493/ 94080 09493/ 1686 info@wittl-bau.de

Wmm - Tischler & Schén GbR Bohmerwaldstr. 7 | 93176 Beratzhausen 09493/ 902060 09493/ 902061 info@wmm-gbr.de
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